

MERHABA

Yeni yıla, işsizlik, istihdam alanının kısıtlılığı, mesleğe yabancılaşma, ilaca yapılan sürekli zamlar vb. gibi ekonomik ve özlük haklarımızla ilgili, çözüm bekleyen pek çok sorunla giriyoruz.

Yeni bir yıl umutlarını da birlikte getirir. Aslında umut olan yeni yıl değildir. Umut, insanın düşünceleridir, insanın duygularıdır, insanın sevgisidir, insanın saygısıdır, insanın azmidir, insanın yaşama gücüdür. Umut, insanın yaşama kararlılığıdır. İnsanın insana borcudur. İnsanın hayata sarılmasıdır. İnsanın güçlükleri yenme kararıdır. İnsanın gözünü geleceğe dikmesidir, insanın geleceği hak etmesidir.

Kuşkusuz insanın bekledikleri yanında, beklemedikleri de olacaktır. Apokalips'in dört atlısı "savaş", "açlık", "hastalık", "ölüm", insanın istemediği kötülüklerdir. Ama unutmayalım ki, bu kötülüklerin karşısına dikilecek olan gene insandır, insanın kendisidir.

Bizler de kendi sorunlarımıza sahip çıkmadıkça, sorunlarımızı doğru tahlil edip somut öneriler sunmadıkça istediğimiz çözümleri elde edemeyeceğimiz açıktır. Sağlık hizmetlerini, ilacı, ilaç sanayisini, ilaç tüketimi ve tüketicisini, eczacı ve eczacılık mesleğini, ülkemiz gerçeklerini de göz önünde bulundurarak, bütün özellikleri ile sağlıklı bir şekilde değerlendiren kısa ve uzun vadeli programlarla, tüm mesleki sorunlarımızı ülkemiz sağlık sorunlarından ayırmaksızın, temelde halkımızın çıkarlarını da gözetenek çözüme ulaştırabilmek için; eczane eczacısından hastanede çalışanına, fakültede görev yapandan işsiz eczacılara kadar tümümüzün güç birliği ve dayanışma içine girmesi gerekmektedir. Sorunlarımızın çözüme ulaştırılması süreci içinde tüm arkadaşlarımızın çabasını ve ilgilerini diliyoruz. Unutmayalım ki varacağımız çözümler sonucu kazanacak olan mesleğimiz, onurumuzdur.

BEKLEDİKLERİMİZİ YENİ YILDAN DEĞİL, KENDİMİZDEN BEKLEYELİM. YENİ YILDA YENİ GÜZELLİKLERDE BİRLİKTE OLMAK DİLEĞİYLE, YENİ YILIN YENİLİĞİ KADAR KOCAMAN, YENİ BİR MERHABA !

Değerli Meslektaşlarım.

Bültenimizin 2. sayısında yine birlikteyiz. Bizlere telefonla ve şahsen iletilen övgülerden, ilk sayımızın beğenildiğini öğrenmek, 2. sayımızı oluşturma çalışmalarımıza güç kaynağı oldu. Bu övgü dolu sözler, çalışmalarımızda karşılaştığımız güçlükleri, yorgunlukları unutturduysa da; beklentilerimiz salt beğenileriniz değil, bülten çalışmalarına olacak fiili katkılarınızdı.

Unutmayalım ki tüm meslektaşlarımızın görüşlerine, sorunlarına açık olan bültenimiz, sizlerin katılımları ile daha güçlenecek, daha güzelleşecektir.

Değerli meslektaşlarım, uzunca bir süredir Merkez Heyetimizce yürütülen çalışmalar ve Bölge Eczacı odalarının da gösterdikleri çabalar sonucu, bazı mesleki konularda, eczane hizmetlerinin iyileştirilmesi yönünde önemli adımlar atılmıştır. Bu konuların en önemlisi, S.S.Y.B. ilaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğünce, bundan böyle eczane açılımlarında "Oda uygunluk Belgesi" İstenmesinin karara bağlanmasıdır. Bu karar gereğince Odamız bünyesinde de "Muvazaa Saptama Komisyonu" oluşturulmuş; Komisyon çalışmalarına başlanmıştır. Ancak Oda yönetimi ve komisyonun henüz kısa bir sürece tekabül eden çalışmaları sonucunda edindiği izlenim şudur: "Özellikle Bölgemizde "Kanayan bir yara" olan Muvazaalı eczane açılımlarında bazı üst düzeydeki bürokratlar araya konulmakta, bu kişilerin Resmi Mercilere yaptıkları baskılarla Odanın ve Komisyonun bu doğrultudaki çalışmaları baltalanılmaya çalışılmaktadır.

Bu ve buna benzer mesleki sorunların çözümünde karşılaşılan güçlükleri, engelleri ortadan kaldırmak için, tüm meslektaşlarımızı mesleki sorunlarımızın çözümünde daha duyarlı, daha ilgili olmaya çağırıyoruz.

Tek tek birşeyler yapılabileceğini ummak hayal kurmak demektir. Güçlükler, engeller ancak ve ancak hepimizin, tüm eczacıların, sorunlara sahip çıkması ile, birlik olmasıyla. bizzat bu sorunların çözümünde aktif olarak yer almasıyla aşılabilir. Bu gerçeğe rağmen, üzülerek söylüyoruz ki, meslektaşlarımız tam bir aymazlık ve sessizlik içerisindeyler. Öncelikle meslek bağlarımızı bir an önce pekiştirmeli, günlük gailelerden sıyrılarak sorunlarımıza elbirliği ile sahip çıkabilmeliyiz. Bizim başarılı olabilmemiz sizlerin ilgi ve desteği ile mümkündür. Gücümüz, sizin desteğiniz ve katkınız olacaktır.

Tüm bu nedenlerden ötürü, uyanık ve ilgili olmaya mecburuz, sorunlarımıza sahip çıkmaya mecburuz, kendimize çeki düzen vermeye mecburuz, gür sesle sorunlarımızın çözüm yollarını kamuya açıklamaya, savunmaya, sonuçlandırmaya mecburuz.

Değerli Meslektaşlarım, sorunlarımıza, Odamıza ve bizlere sahip çıkacağınızı umuyoruz. Sevgiyle, dostlukla,

ECZ. Erdal AKÇAMLI
11. Bölge Eczacı Odası Başkanı